

แบบ ปร. 6

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างท่อระบายน้ำ บ้านถาวรสามัคคี หมู่ที่ 13 คลองน้ำซุ่น

สถานที่ก่อสร้าง ทดดินคลองน้ำซุ่น จำนวน 5 แห่ง หมู่ที่ 13 ต.หนองม่วง อ.โคกสูง จ.สระแก้ว

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน / งานชลประทาน		
	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ บ้านถาวรสามัคคี หมู่ที่ 13 คลองน้ำซุ่น	990,691.92	
	ทดดินคลองน้ำซุ่น จำนวน 5 แห่ง วางท่อระบายน้ำ ศก. 0.60 เมตร		
	จำนวน 7 ท่อน 2 ช่อง 1 แห่ง พื้น คสล.หนา 0.15 เมตรและ		
	ท่อระบายน้ำ ศก. 1.00 เมตรจำนวน 7 ท่อน 3 ช่อง 4 แห่งพื้น คสล.หนา 0.20 เมตร		
	ตามแบบ อบต.หนองม่วง กำหนด		
	ราคากลาง	990,691.92	
	รวมราคาก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	990,000.00	
สรุป	ราคากลาง		เก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายรินญา เหล่าหวายนอก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายปฐมพงษ์ จันทร์อ้วน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายอภิรุณ สีเยี่ยม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ/อนุมัติ.....

(นายภูมิสิทธิ์ นนท์ตา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างท่อระบายน้ำ บ้านถาวรสามัคคี หมู่ที่ 13 คลองน้ำซุ่น

สถานที่ก่อสร้าง ทดดินคลองน้ำซุ่น จำนวน 5 แห่ง หมู่ที่ 13 ต.หนองม่วง อ.โคกสูง จ.สระแก้ว

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน / กลุ่มงานชลประทาน	739,830.74	1.3357	988,191.92	
2	ป้ายโครงการ	2,500.00		2,500.00	
	ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

ราคากลาง 990,691.92

รวมค่าก่อสร้าง 990,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


 ตัวอักษร

เก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายรินญา เหล่าหวายนอก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายปฐมพงษ์ จันทร์อ้วน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายอภิรุณ สีเยี่ยม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ/อนุมัติ.....

(นายภูมิสิทธิ์ นนท์ตา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฎิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างพระระบายน้ำ บ้านถาวรสามัคคี หมู่ที่ 13 คลองน้ำขุ่น

สถานที่ก่อสร้าง ทดดินคลองน้ำขุ่น จำนวน 5 แห่ง หมู่ที่ 13 ต.หนองม่วง อ.โคกสูง จ.สระแก้ว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

เมื่อวันที่ 11

พฤษภาคม

พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมดิน								
	1.1 งานดินถมบดอัดแน่น	300.00	ลบ.ม.	100.00	30,000.00			30,000.00	
	1.2 ทรายหยาบ , ทรายรองพื้นบดทับแน่น	17.40	ลบ.ม.	654.21	11,383.25	99.00	1,722.60	13,105.85	
	1.3 ลูกกรัง	90.00	ลบ.ม.	100.00	9,000.00	99.00	8,910.00	17,910.00	
2	งานคอนกรีต								
	2.1 คอนกรีต 240 กก/ตร.ซม.)	129.300	ลบ.ม.	2,200.00	284,460.00	436.00	56,374.80	340,834.80	
3	งานไม้แบบ								
	3.1 ไม้แบบ 80 %	80.00	ลบ.พ.	467.29	37,383.20			37,383.20	
	3.2 ค่าแรง	200.00	ตร.ม.			133.00	26,600.00	26,600.00	
	3.3 ไม้คร่าวยึดไม้แบบ คัด 30 % ของปริมาณไม้แบบ	60.00	ลบ.พ.	467.29	28,037.40			28,037.40	
	3.4 ตะปูตอกไม้ ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว	50.00	กก.	37.38	1,869.00			1,869.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	4.1 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 ขนาด dia. 12 มม.	5,935.26	กก.	19.680	116,805.92	3.40	20,179.88	136,985.80	
	4.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด dia. 9 มม.	0.000	กก.	22.53	0.00	3.40			
	4.3 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	178.05	กก.	41.70	7,424.69			7,424.69	
5	งานวางท่อกลม								
	5.1 ท่อคอนกรีตอัดแรง ขนาด dia. 0.60 ม.	14.00	ท่อ	420.00	5,880.00	100.00	1,400.00	7,280.00	
	5.2 ท่อคอนกรีตอัดแรง ขนาด dia. 1.00 ม.	84.00	ท่อ	950.00	79,800.00	150.00	12,600.00	92,400.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							739,830.74	